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Concepto
Hacienda Pública /

Patrimonio
Contribuido .

Hacienda Pública
I Patrimonio
Generado de

Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública
I Patrimonio Generado

del Ejercicio

Exceso p insuficiencia
enia Actualización

de la Hacienda .
Pública/Patrimonio

Total

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023

. Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Atiorro / Desatiorrp)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaiuos

, Reservas : "

5,156,159,

5,156,159,

O,

O,

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en ia Actualización dé ia Hacienda Púbiica/Pátrimónio Neto 2023 " ' ,,

Resultado por Posición Monetaria

■Resiiltado por Tenencia de Activos no Monetarios - ■

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023

Cambios en ia Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de ia Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024

.Resultados.dei,Ejercicip„(Atiprrp/.Desáhorró) ;• .!:.l
- --ResultadPS^de;^ercÍGÍos Anterlores-'-^v : ¿ v—,

- Revaluós •

Reservas

—Rectificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores - — - ■ - - -
Cambios en ei Exceso o insuficiencia en ia Actualización de ia Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024 .

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos-rio^M'oneterios
Hacienda Pública / Patrimonio.Nél

II yy
F na 2024-^

5,156,159,

O,

O,

O,

O,

361,076,043.86

361,076,043.86

0.00

"  j.00-
0.00

361,076,043.86

78,316,423.82

78,316,423.82,

78,316,423.82

0.00

0.00

olóó
0.00

512,678,454.54

512;678,-454;54-

J
sta dérdecir

unIcIpAISMPRES DE

BA
LC NEDA DIAZ

COSI

=^'5;.156,159::47 873,754,498.40

-181,448,485.04

-103,.132,061i22

'-78,316,423.82
0.00

- 0.00

■ ™ 6.00

-103,132,061.22

0.00

0.00

0.00

vP-00

5,156,159.17

5,156,159.17

0.00

0.00

439,392,467.68

.  78,316,423.82

361,076,043.86

0.00

•  . -0.00

0.00

■  lO.OO

0.00

"o.oo'
444,548,626.85

0.00

0.00

0.00

0.00

331,229,969.50

^103,132,061.22

'■434,362,030.72'

0.00

- ~ --"0:00

0.00

0.00

0.00

0.00

775,778,596.35
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